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Macca Macca
Mpuem nuwm, HaumeHoBaHue 6nioaa nopuuu nopuuu
1-4 knacc 5-11 knacc

KanopuitHocTs,
Kkan

3aBTpak

KALLA PUCOBAA MONOYHARA C MACIOM

CIIUBOYHBIM

KOHAUTEPCKUE U3AENUA 40 166,80

YAW C CAXAPOM 200 60,50

BATOH OBOTrALLEHHbIN 40 104,80
Ob6eg

CANAT 13 MOPKOBWU 60 121,80
CYN KAPTO®ESbHbIN C FTOPOXOM 200 153,30

250/5 287,50

KOTNETbI PYBNEHHbLIE U3 MACA NTULIL! (KYPbI) 50/40 188,10
MAKAPOHHbBIE U3AENUS OTBAPHbLIE 150 236,60 9,92

HAMUTOK U3 NNOAOB WUMNOBHUKA 200 132,50 8,82

BATOH OBOTALLEHHbIN 20 52,40 2,16

XNEB PYAHO-MWEHNYHBIA OBOT.
MUKPOHYTPUEHTAMU 25 51,00 1,86
125,00




Mpuem nuwin, HauMmeHoBaHue 6nioaa

OMMNET HATYPAJbHbI
CbIP (MOPLAMN)

YAV C NUMOHOM
®PYKTbl CBEXXUE
BATOH OBOTALLEHHbIA

OrYPELL CBEXWW

BOPLL, C KAMYCTOW U KAPTO®ENEM 1 CO
CMETAHOM

TEGTENN PhIBHLIE

KAPTO®ESILHOE MIOPE

KOMIMOT U3 CBEXWX MNOAOB

BATOH OBOTrALLEHHBLIV

XNEB PYXAHO-MNWEHWYHBLIA OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMW

Macca
nopuuu
5-11 knacc

Macca
nopuuu
1-4 knacc

3aBTpak
120
15
200/7
100
40
O6en
60

szﬂf/

J&gm{/zm

KanopuitHocTs,
Kkan

249,20
56,30
61,60
44,60

104,80

8,40

118,60

142,50
171,70
115,00

52,40

51,00

Z



Mpuem nuigmn, HauMmeHoBaHue Gnioaa

KALWA MNWEHHAA MONOYHASA C MACNIOM
CNUBOYHBIM

®PYKTbl CBEXUE
YAW C CAXAPOM
BATOH OBOTALLEHHbIA

CANAT BUTAMUHHbIN

CYM 13 OBOLWEWN CO CMETAHOW
MTUUA , TYWEHHAA B COYCE
KALLA TPEYHEBAA PACCBINMYATAA

HAMWUTOK U3 NNOAOB WWUMNMOBHUKA

BATOH OBOTALUEHHbI

XNEB PYXAHO-MWEHUYHbIV OBOT .
MUKPOHYTPUEHTAMMW

Macca
nopuuu
1-4 knacc

3aBTpak

250/5

100
200

O6en
60

200/5
50/40
150

200
20
25

Macca
nopuumn
5-11 knacc

- YTBEPXOAIO
coa "‘\,:/

KanopuiHocTs,
Kkan




MpueM nuwm, HaumeHoBaHue 6noga

KALIA OBCAHAA CO CNMBOYHbLIM MACIOM

KOHOUTEPCKUE U3LENUA
YA C CAXAPOM
BATOH OBOTALLEHHbIN

CATIAT U3 CBEK/Ibl MACNIOM PACTUTENbHbIM
PACCONbHUK NEHUHIPALCKWN CO CMETAHON

BUTOYKU MACHBIE C COYCOM TOMATHbIM
PUC NPUNYLEHHBIA
HAMUTOK 13 NNOAOB LWWANMOBHUKA

BATOH OBOTALEHHbIV

XNEB PXXAHO-MWEHUYHbBIA OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMW

Macca
nopuuu
5-11 knacc

Macca
nopuuu
1-4 xnacc

3aBTpak

250/5

30

200

40
Obepg

60

YTBEPHAIO

Kanopu#HocTb,
Kkan

523

11,00

35,03
13,42
8,82
2,16
1,86
125,00




Macca Macca
Mpuem nuwu, HaumeHoBaHKe Bnroaa nopumm rnopumu
1-4 knacc 5-11 knacc

KanopuitHocTb,
Kkan

3aBTpak
KALLA MOMIOYHASR "[PY)KBA" 250/5 269,40
ChIP (MOPLAMMN) 15 56,30
KAKAO C MOJIOKOM 200 141,10
BEATOH OBOTALLEHHbI 40 104,80
O6en
OrYPEL, CONEHbIA 60 7.80
CYN KYPUHbIV C BEPMULLENBIO, KAPTO®ENEM 200 129,50
NEYEHb NO-CTPOTAHOBCKW 50/40 192,50
MAKAPOHHbBIE U3AENUSA OTBAPHBIE 150 236,60

KOMMOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 131,00

BATOH OBOTAWEHHbIV 20 52,40

XNEB PXAHO-MWEHWNYHBIA OBOT. 25 51.00
MWKPOHYTPUEHTAMU :




